Η εξόφληση του λογαριασμού έγινε στις  27-08-2003 με αποτέλεσμα να 
επανακινηθούν οι εργασίες την 1/09/2003.

Σύμφωνα  με  τα  παραπάνω  και  βάσει  του  αρθ.  36  του  Π.Δ.  609/85  εισηγούμαστε  την 
τροποποίηση του χρονοδιαγράμματος του έργου που αφορά την παράταση του χρόνου περαίωσης 
κατά εκατόν έντεκα (111) ημέρες, ήτοι το πέρας εργασιών μετατίθεται στις 08/12/2003. 

4.  Τη  διαφωνία  των  δημοτικών  συμβούλων  κ.κ.  Χρ.  Καφφέ,  Ελ.  Γκολφινοπούλου  – 
Καρακίτσιου, Γεωργ.Βαγενά, Ροδ. Κουρσούμη, και Κων. Καραμπάτσα.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
Εγκρίνει  την  παράταση  της  προθεσμίας  περαίωσης  του  δημοτικού  έργου:  «Παιδικός 

Σταθμός  περιοχής  Σταθμού»  κατά  εκατόν  έντεκα  (111)  ημέρες,  ήτοι  το  πέρας  των  εργασιών 
μετατίθεται στις 08/12/2003 για τους λόγους που αναφέρονται στην εισήγηση της υπηρεσίας.
…………………………………………………………………………………………………………
Εις τον κ. Δήμαρχο αναθέτει την κατά νόμον τοιχοκόλληση του παρόντος πρακτικού και υποβολή